
 
 
 
Rezultati 6. trke  „X Fruška Gora Open“‐a 
 
Datum trke: 10.06. 
Relacija: Besenovo-C.Cot 
Duzina: 7.1 km 
Vreme pobednika: 00:19,23.   
Prosecna Brzina: 21.978 km/h 
--------------------------------------------- 
 
RBr SBr UCI kod      Ime i prezime        Klub       Vreme        Benef.Vreme  Bod 
 1. 61  srb19760412  Dejan DOLASEVIC      TkSrbiju   00:19-23.86  00:18-52.43  50 
 2. 41  bih19560507  Hajrudin TRLE        Zmaj od B  00:21-49.06  00:19-40.77  45 
 3. 75  srb19641014  Mile DRAKULIC        individual 00:21-27.37  00:19-49.52  41 
 4. 92  srb19880602  Nikola GRBIC         Strbce     00:19-51.00  00:19-51.00  38 
 5. 30  srb19720927  Aleksandar MIRKOVIC  Fanatik    00:21-05.26  00:20-05.79  35 
 6. 33  srb19670905  Goran NIKIC          Vojvodina  00:21-29.78  00:20-11.10  32 
 7. 62  srb19830628  Milos BUKVIC         TkSrbiju   00:20-16.31  00:20-16.31  30 
 8. 64  srb19680621  Dusko BEARA          TkSrbiju   00:21-54.21  00:20-37.98  28 
 9. 1   srb19750527  Dimitrije DOLGA      Elite      00:21-33.14  00:20-51.75  27 
10. 45  bih19930123  Hidajet SUBASIC      Zmaj od B  00:21-05.26  00:21-05.26  26 
11. 34  srb19750403  Aleksandar BIRCA     Vojvodina  00:21-55.71  00:21-13.60  25 
12. 71  srb19740404  Goran RAZNATOVIC     Progressiv 00:22-16.96  00:21-26.15  24 
13. 54  srb19700421  Dejan VASILJEV       Spartak    00:22-49.63  00:21-35.66  23 
14. 82  srb19720131  Vladimir MILUTINOVIC Cukaricki  00:22-46.96  00:21-42.71  22 
15. 76  srb19690722  Stevica PEJOVIC      individual 00:23-00.87  00:21-43.54  21 
16. 52  srb19860202  Milos VOJNIC         Spartak    00:21-54.51  00:21-54.51  20 
17. 32  srb19530130  Djura PUSKAS         Vojvodina  00:25-13.54  00:22-37.64  19 
18. 63  srb19580525  Milan MECANIN        TkSrbiju   00:25-11.18  00:22-46.10  18 
19. 81  srb19730919  Aleksandar JOVANOV   Cukaricki  00:23-50.38  00:22-48.87  17 
20. 72  srb19541203  Goran KORICA         Progressiv 00:25-33.07  00:22-59.76  16 
21. 70  srb19760518  Ivan PETROVIC        OBKBeograd 00:23-54.39  00:23-15.66  15 
22. 9   srb19580525  Aleksandar MARKOV    Elite      00:26-19.09  00:23-47.49  14 
23. 80  srb19890202  Ivan RVOVIC          Dubl       00:24-25.12  00:24-25.12  13 
24. 65  srb19670831  Dragoslav SIMIC      TkSrbiju   00:26-00.84  00:24-25.62  12 
25. 91  srb19870425  Dragan NIKOCEVIC     Strbce     00:24-26.51  00:24-26.51  11 
26. 66  srb19590418  Aleksandar VUJIC     TkSrbiju   00:27-05.81  00:24-32.98  10 
27. 90  srb19710725  Akos SURANJI         individual 00:25-54.72  00:24-35.42  9 
28. 43  bih19951203  Kemal HADZIABDIC     Zmaj od B  00:25-11.97  00:25-11.97  8 
29. 53  srb19890825  Mladen EVETOVIC      Spartak    00:25-31.31  00:25-31.31  7 
30. 42  bih19730404  DragoslavRADOVANOVIC Zmaj od B  00:26-47.67  00:25-38.54  6 
31. 95  srb19761119  Aleksandar STARCEVIC Metalac    00:26-23.29  00:25-40.54  5 
32. 85  srb19771229  Boris TARNOCKI       Tim As     00:26-23.52  00:25-47.09  4 
33. 10  srb19840313  Andrej HIRJOVATIJ    Elite      00:26-01.09  00:26-01.09  3 
34. 86  srb19570504  Petar KAIC           Tim As     00:29-02.86  00:26-13.80  2 
35. 51  srb19690123  Djuro GAGIC          Spartak    00:28-00.80  00:26-26.67  1 
36. 44  bih19950319  Bojan LUKIC          Zmaj od B  00:26-39.92  00:26-39.92  1 
37. 73  srb19670601  Maja MARSENIC        Progressiv 00:31-47.70  00:26-57.72  1 
38. 12  srb19670506  Zeljko PODOBNIK      Elite      00:29-12.71  00:27-25.79  1 
39. 2   srb19690501  Eva HATALA           Elite      00:32-02.79  00:27-33.59  1 
40. 16  srb19521002  Zivko OSTOJIC        Elite      00:36-56.12  00:32-58.99  1 
 



--------------------------------------------- 
 
Glavni sudija: 
Danijela Posloncec 
 
Trenuntni generalni plasman 10. Fruska gora OPEN-a 2012. 
 
Poslednja odrzana trka: 6.  
Datum rezultata: 2012. 07. 22. 
 
RBr  StBr CODE         Ime i prezime         Klub        Mesto            Bodovi 
________________________________________________________________________________ 
  1.   9  srb19580525  Aleksandar MARKOV     Elite       Novi Sad         156 
  2.   7  srb19580609  Tibor TARJAN          Elite       Novi Sad         155 
  3.   1  srb19750527  Dimitrije DOLGA       Elite       Novi Sad         150 
  4.  10  srb19840313  Andrej HIRJOVATIJ     Elite       Novi Sad         103 
  5.  31  srb19470301  Mihajlo VIDAKOVIC     Vojvodina   Novi Sad         100 
  6.  61  srb19760412  Dejan DOLASEVIC       TkSrbiju    Beograd          100 
  7.  24  srb19610408  Zoran MATIC           Elite       Novi Sad         97  
  8.  41  bih19560507  Hajrudin TRLE         Zmaj od B   Tuzla            90  
  9.   2  srb19690501  Eva HATALA            Elite       Novi Sad         86  
 10.  32  srb19530130  Djura PUSKAS          Vojvodina   Novi Sad         83  
 11.   8  srb19420802  Jozef FARKAS          Elite       Novi Sad         83  
 12.  75  srb19641014  Mile DRAKULIC         individual  Kikinda          79  
 13.  25  srb19610101  Zoran BUKVICKI        Elite       Novi Sad         79  
 14.  92  srb19880602  Nikola GRBIC          Strbce      Strbce           73  
 15.  62  srb19830628  Milos BUKVIC          TkSrbiju    Beograd          71  
 16.  33  srb19670905  Goran NIKIC           Vojvodina   Novi Sad         64  
 17.  30  srb19720927  Aleksandar MIRKOVIC   Fanatik     Novi Sad         63  
 18.  15  srb19551215  Oto ETER              Elite       Novi Sad         60  
 19.  64  srb19680621  Dusko BEARA           TkSrbiju    Beograd          55  
 20.  16  srb19521002  Zivko OSTOJIC         Elite       Novi Sad         55  
 21.  23  srb19791128  Relja NOVOVIC         Elite       Novi Sad         53  
 22.  71  srb19740404  Goran RAZNATOVIC      Progressiv  Beograd          48  
 23.  54  srb19700421  Dejan VASILJEV        Spartak     Subotica         48  
 24.  34  srb19750403  Aleksandar BIRCA      Vojvodina   Novi Sad         45  
 25.  63  srb19580525  Milan MECANIN         TkSrbiju    Beograd          44  
 26.  45  bih19930123  Hidajet SUBASIC       Zmaj od B   Tuzla            43  
 27.  52  srb19860202  Milos VOJNIC          Spartak     Subotica         41  
 28.  82  srb19720131  Vladimir MILUTINOVIC  Cukaricki   Beogard          40  
 29.  17  srb19770810  Vladan STANKOV        Elite       Novi Sad         38  
 30.  43  bih19951203  Kemal HADZIABDIC      Zmaj od B   Tuzla            38  
 31.  76  srb19690722  Stevica PEJOVIC       individual  Kikinda          34  
 32.  65  srb19670831  Dragoslav SIMIC       TkSrbiju    Beograd          34  
 33.  81  srb19730919  Aleksandar JOVANOV    Cukaricki   Beogard          33  
 34.  72  srb19541203  Goran KORICA          Progressiv  Beograd          31  
 35.  70  srb19760518  Ivan PETROVIC         OBKBeograd  Beograd          29  
 36.  80  srb19890202  Ivan RVOVIC           Dubl        Novi Sad         20  
 37.  66  srb19590418  Aleksandar VUJIC      TkSrbiju    Beograd          19  
 38.  90  srb19710725  Akos SURANJI          individual  Senta            19  
 39.  42  bih19730404  DragoslavRADOVANOVIC  Zmaj od B   Tuzla            18  
 40.  91  srb19870425  Dragan NIKOCEVIC      Strbce      Strbce           17  
 41.  53  srb19890825  Mladen EVETOVIC       Spartak     Subotica         15  
 42.  95  srb19761119  Aleksandar STARCEVIC  Metalac     Kraljevo         8   
 43.  86  srb19570504  Petar KAIC            Tim As      Apatin           7   
 44.  85  srb19771229  Boris TARNOCKI        Tim As      Apatin           6   
 45.  73  srb19670601  Maja MARSENIC         Progressiv  Beograd          5   
 46.  44  bih19950319  Bojan LUKIC           Zmaj od B   Tuzla            2   
 47.  12  srb19670506  Zeljko PODOBNIK       Elite       Novi Sad         2   
 48.  51  srb19690123  Djuro GAGIC           Spartak     Subotica         2   


